Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 02 de outubro de 2017, Nº 2817| Caderno 16

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002817c1602102017

SUMÁRIO

PÁGINA

PORTARIA Nº 005A DE 02 DE OUTUBRO DE
2017. 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

PORTARIA Nº 005A DE 02 DE OUTUBRO DE

2017.

Altera a Portaria nº 003, de 01 de Junho de 2017,
que alterou a constituição da Comissão de
Licitação, no âmbito do Consórcio Público
Interfederativo de Saúde do Extremo Sul da
Bahia.

TEMÓTEO ALVES DE BRITO, Presidente do
Consórcio Público Interfederativo de Saúde do
Extremo Sul da Bahia – CONSAUDE, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
em especial pelo Estatuto e Regimento Interno
vigentes,

RESOLVE:

Artigo 1º - Altera a constituição da Comissão
Permanente de Licitação do Consórcio Público
Interfederativo de Saúde do Extremo Sul da
Bahia – CONSAUDE para julgamento das
licitações a serem realizadas por este ente – que
será composta pelos membros abaixo indicados:

Presidente: Sr. Claudiano Alves Pinto

Membros: Vilson Luiz Soares Benetti e Cristina
Galvão de Lima.

Artigo 2º - Fica designada a Sra. Cristina Galvão
de Lima para substituir o Presidente nos seus
impedimentos.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua assinatura, revogando as disposições
contrárias.

Publique-se.

Teixeira de Freitas/BA, 02 de Outubro de 2017.

Temóteo Alves De Brito
Presidente